
Castellarano Rd 6 Master - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda 2:05.463
Miglior T.

1 2:39.659 16:24:26.864

2 2:07.537 16:26:34.401

3 2:44.537 16:29:18.938

4 2:06.802 16:31:25.740

5 5:30.186 16:36:55.926

6 2:05.463 16:39:01.389

7 2:46.867 16:41:48.256

 Po. 2 - # 2 MENCARELLI G. - Yamaha + 01.082
Diff. Primo

1 2:19.930 16:24:28.010

2 2:10.406 16:26:38.416

3 2:09.531 16:28:47.947

4 2:07.765 16:30:55.712

5 2:28.670 16:33:24.382

6 2:06.545 16:35:30.927

7 2:21.409 16:37:52.700

8 2:10.687 16:40:03.387

9 2:16.690 16:42:20.077

 Po. 3 - # 89 CANELLA G. - Honda + 01.761
Diff. Primo

1 3:22.965 16:25:58.130

2 2:08.786 16:28:06.916

3 2:27.168 16:30:34.084

4 2:07.674 16:32:41.758

5 2:09.408 16:34:51.166

6 2:43.393 16:37:34.559

7 2:07.224 16:39:41.783

8 2:36.731 16:42:18.514

 Po. 4 - # 20 GIACHE` M. - Honda + 01.978
Diff. Primo

1 2:30.860 16:24:20.257

2 3:03.791 16:27:24.048

3 2:07.441 16:29:31.489

4 2:32.110 16:32:03.599

5 2:07.668 16:34:11.267

6 3:53.316 16:38:04.583

7 2:12.662 16:40:17.245

8 2:09.367 16:42:26.612

 Po. 5 - # 715 GIOVANELLI G. - Yamaha + 04.567
Diff. Primo

1 2:18.694 16:24:01.879

2 2:11.136 16:26:13.015

3 2:12.193 16:28:25.208

4 3:07.138 16:31:32.346

5 2:51.365 16:34:23.711

6 2:10.030 16:36:33.741

7 2:12.318 16:38:46.059

8 2:23.076 16:41:09.135

9 2:10.291 16:43:19.426

 Po. 6 - # 626 CALLIARI G. - Honda + 04.656
Diff. Primo

1 2:19.304 16:24:03.828

2 2:10.633 16:26:14.461

3 2:11.429 16:28:25.890

4 2:11.139 16:30:37.029

5 2:11.315 16:32:48.344

6 2:10.119 16:34:58.463

7 2:26.790 16:37:25.253

8 2:13.864 16:39:39.117

9 2:10.285 16:41:49.402

 Po. 7 - # 34 CHIAPPA V. - Yamaha + 06.189
Diff. Primo

1 2:47.270 16:24:34.797

2 2:15.791 16:26:50.588

3 2:11.652 16:29:02.240

4 2:48.125 16:31:50.365

5 2:40.136 16:34:30.895

6 2:28.778 16:36:59.673

7 2:16.691 16:39:16.364

8 2:11.952 16:41:28.316

 Po. 8 - # 54 DONATI C. - Honda + 08.933
Diff. Primo

1 2:31.267 16:25:30.370

2 2:15.865 16:27:46.235

3 2:15.553 16:30:01.788

4 2:14.396 16:32:16.184

5 3:59.937 16:36:16.121

6 2:14.839 16:38:30.960

7 2:16.149 16:40:47.109

 Po. 9 - # 177 FALLARINI F. - Yamaha + 09.468
Diff. Primo

1 2:28.758 16:25:09.564

2 2:18.061 16:27:27.625

3 2:15.041 16:29:42.666

4 2:14.931 16:31:57.597

5 2:16.296 16:34:13.893

6 2:17.080 16:36:30.973

7 3:44.487 16:40:15.460

8 2:16.497 16:42:31.957

 Po. 10 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna + 10.672
Diff. Primo

1 3:09.091 16:25:23.916

2 2:19.525 16:27:43.441

3 2:17.550 16:30:00.991

4 2:16.768 16:32:17.759

5 4:46.385 16:37:04.144

6 2:24.757 16:39:28.901

7 2:16.135 16:41:45.036

 Po. 11 - # 354 CASSETTA G. - Honda + 10.730
Diff. Primo

1 2:22.442 16:24:46.826

2 2:16.789 16:27:03.615

3 2:48.088 16:29:51.703

4 2:41.957 16:32:33.660

5 2:16.193 16:34:49.853

6 2:49.656 16:37:39.509

7 2:47.073 16:40:26.582

8 2:43.926 16:43:10.508

 Po. 12 - # 734 MOMETTI G. - Suzuki + 10.826
Diff. Primo

1 2:34.687 16:24:31.835

2 2:20.394 16:26:52.229

3 2:16.289 16:29:08.518

4 2:16.480 16:31:24.998

5 2:17.291 16:33:42.289

6 2:16.654 16:35:58.943

7 2:17.658 16:38:16.601

8 2:16.404 16:40:33.005

9 2:17.728 16:42:50.733

Fastest lap: 2:05.463 

1/2Castellarano, sabato 28 settembre 2019© MGMTiming



Castellarano Rd 6 Master - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 492 ZECCHIN M. - TM + 10.872
Diff. Primo

1 2:24.607 16:25:19.713

2 2:16.335 16:27:36.048

3 2:18.673 16:29:54.721

4 2:45.661 16:32:40.382

5 2:19.017 16:34:59.399

6 2:39.273 16:37:38.672

7 2:17.200 16:39:55.872

 Po. 14 - # 380 CANETTI E. - Kawasaki + 11.299
Diff. Primo

1 2:22.562 16:24:41.682

2 2:20.785 16:27:02.467

3 2:20.735 16:29:23.202

4 2:18.910 16:31:42.112

5 2:18.827 16:34:00.939

6 2:19.215 16:36:20.154

7 2:17.748 16:38:37.902

8 2:18.207 16:40:56.109

9 2:16.762 16:43:12.871

 Po. 15 - # 158 SALVATICI A. - Yamaha + 11.514
Diff. Primo

1 2:32.824 16:25:20.487

2 2:21.073 16:27:41.560

3 2:21.875 16:30:03.435

4 2:20.318 16:32:23.753

5 2:19.138 16:34:42.891

6 2:19.994 16:37:02.885

7 2:17.870 16:39:20.755

8 2:16.977 16:41:37.732

 Po. 16 - # 471 ZANCATO R. - Honda + 14.312
Diff. Primo

1 2:39.059 16:25:17.536

2 2:22.313 16:27:39.849

3 2:19.775 16:29:59.624

4 2:37.291 16:32:36.915

5 2:20.811 16:34:57.726

6 2:21.104 16:37:18.830

7 2:29.281 16:39:48.111

8 2:30.510 16:42:18.621

 Po. 17 - # 753 POLIDORI E. - Yamaha + 16.617
Diff. Primo

1 2:26.609 16:24:11.117

2 2:22.080 16:26:33.197

3 2:23.248 16:28:56.445

4 2:53.151 16:31:49.596

5 2:22.292 16:34:11.888

6 3:25.982 16:37:37.870

7 2:48.405 16:40:26.275

8 2:41.507 16:43:07.782

 Po. 18 - # 267 ARZANI G. - Husqvarna + 17.445
Diff. Primo

1 2:39.926 16:25:12.708

2 2:26.939 16:27:39.647

3 2:26.764 16:30:06.411

4 2:23.831 16:32:30.242

5 2:24.867 16:34:55.109

6 2:23.257 16:37:18.366

7 2:22.908 16:39:41.274

8 2:23.824 16:42:05.098

 Po. 19 - # 636 NOTARI L. - Honda + 18.026
Diff. Primo

1 2:27.208 16:24:49.233

2 2:23.489 16:27:12.722

3 2:24.963 16:29:37.685

4 2:28.928 16:32:06.613

5 2:27.575 16:34:34.188

6 2:28.429 16:37:02.617

7 2:26.902 16:39:29.519

8 2:34.354 16:42:03.873

 Po. 20 - # 126 FALSER H. - Honda + 22.728
Diff. Primo

1 2:49.918 16:25:12.227

2 2:33.627 16:27:45.854

3 2:30.824 16:30:16.678

4 2:32.550 16:32:49.228

5 2:30.118 16:35:19.346

6 2:28.191 16:37:47.537

7 3:03.351 16:40:50.888

8 2:28.541 16:43:19.429

Fastest lap: 2:05.463 
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